
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
ze dne 9. 9. 2020

Smluvní strany

Objednatel

Královéhradecký kraj
se sídlem:
zastoupený:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu:

(dále jen „objednatel")

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem kraje
708 89 546
CZ70889546

STYLBAU, s.r.o.

Pardubická 118/79, Pladce, 500 04 Hradec Králové 
259 57 481
CZ25957481
Ing. Pavlem Pohlem, jednatelem

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové pod spisovou 
značkou C 17538 
se sídlem 
IČO 
DIČ 
zastoupený 
bankovní spojení 
číslo účtu

(dále jen „zhotovitel" nebo „dodavatel")
(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany")

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 (dále jen „dodatek") ke Smlouvě o dílo ze 
dne 9. 9. 2020, která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem veřejné zakázky nazvané: 

„Úprava povrchů a technologií 2 porodních a sekčního sálu včetně zázemí (povrchy, rozvody, 
vzduchotechnika, klimatizace)" - nemocnice Rychnov nad Kněžnou. Veřejná zakázka byla oznámena ve 
Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem Z2020-032048 (dále jen „veřejná zakázka").

I.
Účel dodatku

1. Tento dodatek je dále uzavírán dle čL 6 a d. 16 odst. 2 původní smlouvy o dílo a v souladu s příslušnými 
ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále 

též jako „zákon") v souvislosti se vznikem dodatečných stavebních prací - víceprad, méněprad a 
nutných změn:

1



a) Jedná se o změny dle S 222 odst. 4 zákona, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy a 
jsou nezbytné pro zhotovení díla a dále změny, spočívající ve stavebních pracích a s nimi souvisejícími 

dodávkami a službami, které nebudou realizovány s ohledem na změny podle tohoto odstavce a jejichž 

hodnota nepřekročí 15% původní ceny veřejné zakázky - práce podle Změnového listu č. 2, č. 6 a č. 13.

b) Jedná se o změny dle S 222 odst. 5 zákona, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy a 
jsou nezbytné pro zhotovení díla a dále změny, spočívající ve stavebních pracích a s nimi souvisejícími 

dodávkami a službami, které nebudou realizovány s ohledem na změny podle tohoto odstavce a jejichž 

hodnota nepřekročí 50% původní ceny veřejné zakázky - práce podle Změnového listu č. 1, č. 3, č. 4, č. 5, 

č. 7, č. 8, č. 9, č. 11, č. 12, č. 14. č. 15.

c) Jedná se o změny, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou 
péčí nemohl předvídat, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a jejichž hodnota nepřekročí 50 

% původní ceny veřejné zakázky, podle § 222 odst. 6 zákona, a dále změny, spočívající ve stavebních 
pracích a s nimi souvisejícími dodávkami a službami, které nebudou realizovány s ohledem na změny 

podle tohoto odstavce, a které proto zadavatel, jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a nemění 

celkovou povahu veřejné zakázky, a jejichž hodnota nepřekročí 50% původní ceny veřejné zakázky, 

podle § 222 odst. 6 zákona - práce podle Změnového listu č. 10.

2. Celkový cenový nárůst v souvislosti se změnami podle odst. 1 písm. b) a c) tohoto článku nepřesáhne 30 
% původní ceny závazku.

3. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku jsou změnové listy č 1 až č. 15, které jsou nedílnou součástí 

tohoto dodatku.

4. Změny podle odst. 1 tohoto článku činí:

Změny dle § 222 odst. 4 zákona:

vícepráce: 228 135,13 Kč bez DPH

méněpráce: -117 949,27 Kč bez DPH

Změny dle § 222 odst. 5 zákona:

vícepráce: 1118 378,37 Kč bez DPH

méněpráce: - 218 265,56 Kč bez DPH

Změny dle § 222 odst. 6 zákona:

vícepráce: 2 604,67 Kč bez DPH

méněpráce: 0

5. Celková smluvní cena se tedy navyšuje o 1 012 903,34 Kč bez DPH.

II.
Vymezení rozsahu změn

1. ČI. 6 odst. 6.2 původní smlouvy se mění a nově zní takto:
2



Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém 
rozpočtu, jehož úplnost je zaručena, činí:

Celkem bez DPH 11 904 211,77 Kč

(slovy: jedenáctmilionůdevětsetčtyřitisícdvěstějedenáct korun českých a sedmdesátsedm haléřů);

DPH 2 499 884,47 Kč

Celkem včetně DPH 14 404 096,24 Kč

Cena bez DPH je sjednána jako cena pevná.

III.
Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti 
nabývá uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh a 

s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, 
vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto 

připojují svoje podpisy.

3. Tento dodatek je v souladu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 

pozdějších předpisů ve spojení se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a autorizované 

konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky.

4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně nebo 

převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy 

a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany.

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodl hejtman Královéhradeckého kraje na základě usnesení Rady 
Královéhradeckého kraje č. RK/35/1966/2020 ze dne 7.12. 2020.

Přílohy tohoto dodatku:
Příloha č. 1: Změnové listy č. 1 až. Č. 15.

Příloha č. 2: Změny závazků ze smlouvy

3



Za objednatele:

V Hradci Králové dne

Za zhotovitele:

V Hradci Králové dne

Mgr. Martin Červíček 

hejtman

Ing. Pavel Pohl 

jednatel

4



Rozpočet ZL01

Změnový list č.l ZLÍ
Zhotovitel: STYLBAU s.r.o.
Investor: Královehradecký kraj Datum: 01.06.2021
Název akce:
Úprava povrchů a technologií2 porodních a sekčního sálu včetně zázemí (povrchy, rozvody, 
vzduchotechnika, klimatizace)"- nemocnice Rychnov nad Kněžnou
CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0012005
Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou e-mailem faxem osobně 

X
Odkazy na
specifikaci:

na 
výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Obklad stávajícího porodního boxu m.č.571

Popis a zdůvodnění změny:

Ve stávajícím porodním boxu 1 (m.č. 571) se dle PD vyměňují dveře D4a a D4c. Kolem 
stávajících dveří je proveden hygienický obklad, který je nutno demontovat a po osazení nových 
dveří bude proveden obklad nový.

Stanovisko technického dozoru stavby (Ing. Radek Myšák): Souhlasím

Stanovisko autorského dozoru stavby (Marek Bauer): Souhlasím

Cena méněprací bez DPH:

0,00,- Kč
Výsledná cena změny bez DPH:

27 655,06,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

27 655,06,- Kč
Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

Beze změn

Veškeré práce budou splňovat podmínky sm 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo 
předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

ouvy o dílo a budou provedeny ve stejné

Změna odpovídá odst. 4, §222, zákona 134/2016.

Podpis zmocněnce objednatele:

Ing. Jiří Strnad

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: Datum:

1



Změnový list č.1
Stavba

Úprava povrchů technologií 2 porodních a sekčního sálu včetně zázemí (povrchy, rozvody, vzduchotechnika, klimatizace) -

Objekt:
ZL 01 - Obklad stávajícího porodního boxu m.č.571

Místo' Datum: 17.03.2021

Zadavatel: Královéhradecký kraj - Projektant:
Zhotovitel STYLBAU, s r o Zpracovatel'

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 27 655,06

D PSV Práce a dodávky PSV 27 655,06
D 766 Konstrukce truhlářské 27 655,06

2 M 0101 MDF + laminát obklady bílá vč. hran m2 7,280 1 760,00 12 812,80 R

3 K 766 01 02 Zpracováni materiálu kpl 1,000 8 250,00 8 250,00 R

4 K 766 01 03 Montáž nového obložení kpl 1.000 4 400,00 4 400,00 R

5 K 766 01 04 Manipulace a doprava kpl 1,000 1 650,00 1 650,00 R

6 K 998766204
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m

% 271,128 2,00 542,26 SOD

Strana 1 z 1



Rozpočet ZL02

Změnový list č.2 ZL2
Zhotovitel: STYLBAU s.r.o.
Investor: Královehradecký kraj Datum: 01.06.2021
Název akce:
Úprava povrchů a technologií 2 porodních a sekčního sálu včetně zázemí (povrchy, rozvody, 
vzduchotechnika, klimatizace)"-nemocnice Rychnov nad Kněžnou
CZ. 05.5.18/0.0/0.0/19_121/0012005
Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou e-mailem faxem osobně 

X
Odkazy na
specifikaci:

na 
výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Změna dveří D03

Popis a zdůvodnění změny:

Při provádění stavebních prací bylo zjištěno, že nově navržené dveře D03 jsou při otevírání 
v kolizi se stávajícími dveřmi do m.č.570. Z tohoto důvodu budou dveře nahrazeny 
automatickými posuvnými dveřmi s ochrannými sloupky.

Stanovisko technického dozoru stavby (Ing. Radek Myšák): Souhlasím

Stanovisko autorského dozoru stavby (Marek Bauer): Souhlasím

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-77 547,03,- Kč
Výsledná cena změny bez DPH:

99 240,13,- Kč
Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

Beze změn
21 693,10,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo 
předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Změna odpovídá odst. 4, §222, zákona 134/2016.

Podpis zmocněnce objednatele: / Podpis zmocněnce zhotovitele: 
_

Ing. Jiří Strnad omane

Datum: Datum:

1



Změnový list č.2
Stavba:

Úprava povrchů technologií 2 porodních a sekčního sálu včetně zázemí (povrchy, rozvody, vzduchotechnika, klimatizace) -

Objekt:
ZL 02 - Změna dveří D03

Místo: Datum: 17.03.2021

Zadavatel: Královéhradecký kraj -
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d PSV Práce a dodávky PSV

d 763 Konstrukce suché výstavby

21 693,09

21 693,09

-1 247,04

4 K 763111417
SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xA 
12 5 s izolací El 60 Rw do 56 dB m2 -1 379 853,20 -1 176,56 SOD

w 
w

"schema SDK02" -(2,4-1,7)*1,97
Součet

-1,379
-1,379

5 K 998763403 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce 
v objektech v do 24 m

% -11,766 5,99 -70,48 SOD

D

6 K 767001 D+M ochranný sloupek nerez zapuštěný do 
komunikace průměr 204mm výška 900mm

ks 2,000 5 286,50 10 573,00

1 K 767005 D+M dveře vnitřní dřevěné prosklené 2kř. do ocelové 
zárubně 1700/1970mm s polepem

ks -1,000 76 300,00 -76 300,00 SOD

3 K 767005 x1 D+M dveře vnitřní D3 2325/1970mm posuvné 
teleskopiské + boční díl

ks 1,000 88 440,00 88 440,00 R

2 K 998767203
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 24 m % 227,130 1,00 227,13 SOD

Strana 1 z 1



Změnový list č.3 ZL3
Zhotovitel: STYLBAU s.r.o.
Investor: Královehradecký kraj [Datum: 01.06.2021
Název akce:
Úprava povrchů a technologií 2 porodních a sekčního sálu včetně zázemí (povrchy, rozvody, 
vzduchotechnika, klimatizace)" - nemocnice Rychnov nad Kněžnou
CZ. 05.5.18/0.0/0.0/19_121/0012005
Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou

1
e-mailem faxem osobně 

X
Odkazy na 
specifikaci:

na 
výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Rozpočet ZL03

Předmět změny: Mediciální plyny

Popis a zdůvodnění změny:

Při provádění stavebních prací bylo zjištěno, že v místnosti č.514 je nutno doplnit vývody na 
medicinální plyny. Bude provedena odbočka z trasy v m.č.515 a ukončeno na zdi nástěnným 
panelem.

Stanovisko technického dozoru stavby (Ing. Radek Myšák): Souhlasím

Stanovisko autorského dozoru stavby (Marek Bauer): Souhlasím

Cena méněprací bez DPH:

0,00,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

43 954,10,- Kč
Výsledná cena změny bez DPH:

43 954,10,- Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
Beze změn_________________

Veškeré práce budou splňovat podmínky sm 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení ap 
předpokládá Dokumentace zakázky pro celé

Změna odpovídá odst. 4, §222, zákona 134/ž

ouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
od. tak, jak požaduje nebo 
dílo.

.016.

Podpis zmocněnce objednatele: / Podpis zmocněnce zhotovitele:

—
Ing. Jiří Strnad

Datum:

Ing. Radek Tománek

Datum:

1



Změnový list č.3
Stavba:

Úprava povrchů technologii 2 porodních a sekčního sálu včetně zázemí (povrchy, rozvody, vzduchotechnika, klimatizace) - 

Objekt:
ZL 03 - MP - Medicinální plyny

Místo: Datum: 17.03.2021

Zadavatel: Královéhradecký kraj -
Zhotovitel. STYLBAU, s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 43 954 10
1 K Poli měděná trubka 8x1 m 30,000 167,40 5 022,00 SOD
2 K Pol2 měděná trubka 12x1 m 40,000 207,40 8 296,00 SOD
4 K Pol4 prořez trubek 3% kus 1,000 151,80 151,80 SOD

5 K Pol5 Ag pájka 45+pasta g 120,000 14,60 1 752,00 SOD
6 K P0I6 chránička potrubi-oc trubka 26.9x2.6 (0,5m) kus 4,000 208,40 833,60 SOD

10 K Pol10 tvarovky Cu do pr. 18 kus 28,000 114,50 3 206,00 SOD

11 K Polil konzole jednoduchá kus 10,000 166,30 1 663,00 SOD
12 K Pol12 konzole středně složitá kus 5,000 225,70 1 128,50 SOD
13 K Pol13 značení potrubí m 70,000 25,90 1 813,00 SOD
14 K Pol14 ochranný plyn pro pájení Cu trubek m 70,000 9,30 651,00 SOD
15 K Pol15 propláchnutí rozvodu dusíkem m 70,000 14,70 1 029,00 SOD

16 K Pol16
napojení na stávající rozvod vč.odstaveni části 
rozvodu

kus 2,000 718,20 1 436,40 SOD

17 K Pol17 úseková tlaková zkouška kus 2,000 923,40 1 846,80 SOD

18 K Pol29 lékařský nástěnný panel s terminální jednotkou na zeď ks 2,000 3 374,80 6 749,60 R

19 K Pol30 lékařský nástěnný panel s terminální jednotkou do zdí ks 3,000 2 791,80 8 375,40 R

Rtrana 1 7 1



Změnový list č.4 ZL4
Zhotovitel: STYLBAU s.r.o.
Investor: Královehradecký kraj Datum: 01.06.2021
Název akce:
Úprava povrchů a technologií 2 porodních a sekčního sálu včetně zázemí (povrchy, rozvody, 
vzduchotechnika, klimatizace)" - nemocnice Rychnov nad Kněžnou
CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0012005
Způsob odeslání / předání poštou
datum:

i

e-mailem faxem osobně

Odkazy na 
specifikaci:

Rozpočet ZL04

Předmět změny: Hygienický obklad v porodních boxech

Popis a zdůvodnění změny:

V místnostech nových porodních boxů m.č. 501 a 502 je dle PD navržen hygienický obklad Max 
Interior Plus 0925 Butterfly od výrobce FUNDERMAX. Dle sdělení výrobce nemají tyto desky 
požadovanou požární odolnost určenou projektovou dokumentací. Z tohoto důvodu bude 
materiál nahrazen deskami m.look 0814FH CANTO od stejného výrobce, čímž se zajistí 
požadovaná požární odolnost. Motiv stromu bude proveden jako vsazený skleněný obklad s fólií 
natištěnou z vnitřní části zasklení, čímž se docílí hygienickým požadavkůnwcHjživatel^^

Stanovisko technického dozoru stavby (Ing. Radek Myšák): Souhlasili,

Stanovisko autorského dozoru stavby (Marek Bauer): Souhlasím

Cena méněprací bez DPH:

-211 247,83,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

468 466,53,- Kč
Výsledná cena změny bez DPH:

257 218,70,- Kč

Nově sjcídnaná lhůta dokončení díla: 
Beze změn

Veškeré práce budou splňovat podmínky sm 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení ap 
předpokládá Dokumentace zakázky pro celé 
Změna odpovídá odst. 4, §222, zákona 134/z

ouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
ad. tak, jak požaduje nebo 
dílo.
.016.

Podpis zmocněnce objednatele: í Podpis zmocněnce zhotovitele:

Ing. Jiří Strnad

Datum: Datum:

1



Změnový list č.4
Stavba:

Úprava povrchů technologii 2 porodních a sekčního sálu včetně zázemí (povrchy, rozvody, vzduchotechnika, klimatizace) -

Objekt:
ZL 04 - Hygienický obklad v porodních boxech

Místo: Datum: 17.03.2021

Zadavatel: Královéhradecký kraj -
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 257 218,70

d PSV Práce a dodávky PSV 257 218,70
D 763________ Konstrukce suché výstavby ______ 4 288,52

7 K 763121211 SDK stěna předsazená deska 1xA tl 12,5 mm bez 
nosné kce

m2 13,833 292,50 4 046,15
CS ŮRS 2020 01 x 
koef. 0,75

8 K 998763403 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce 
v objektech v do 24 m % 40,462 5,99 242,37 SOD

p 767 Konstrukce zámečnické__  _ -30 736,93
1 K 767009 D+M hliníkového rastru se skrytými kotvícími prvky 

pro obklad z desek HPL m2 -13,833 2 200,00 -30 432,60 SOD

2 K 998767203 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 24 m % -304,326 1,00 -304,33 SOD

D 781___________ Dokončovací práce - obklady________________________________________________________ 283 667,11

F K 781001
Dodávka obkladu stěn porodních boxů z desek HPL 
tl 10mm na hliníkovém rastru s potiskem m2 -78,483 2 300,00 -180 510,90 SOD

5 K 781001.R1
Dodávka a montáž obkladu stěn porodních boxů - 
FUNDERMAX M.LOOK dekor CANTO s reakcí na 
oheň třídy A. bez potisku

m2 64,650 4 995,10 322 933,22 R

6 K 781001 R2
Dodávka a montáž obkladu stěn porodních boxů - 
bezpečnostní sklo extra čiré VSG 6 6.2 z 2x ESG, s 
grafickým motivem, hrany leštěné

m2 13,833 9 509,60 131 546,30 R

4 K 998781203
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 24 m % 2 739,686 3,54 9 698,49 SOD

Strana 1 z 1



Předmět změny: Otopné těleso m.č.503

Změnový list č.5 ZL5
Zhotovitel: STYLBAU s.r.o.
Investor: Královehradecký kraj Datum: 01.06.2021
Název akce:
Úprava povrchů a technologií 2 porodních a sekčního sálu včetně zázemí (povrchy, rozvody, 
vzduchotechnika, klimatizace)"-nemocnice Rychnov nad Kněžnou
CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0012005
Způsob odeslání / předání poštou
datum:

e-mailem faxem osobně

Odkazy na
specifikaci:

________________ _____________

RozpočetZL05

Popis a zdůvodnění změny:

V průběhu stavby bylo zjištěno, že otopné těleso v m.č. je v kolizi s interiérovým nábytkem.
Z tohoto důvodu bude osazené nové otopné těleso na zeď mezi m.č. 503 a 504. / /

Stanovisko technického dozoru stavby (Ing. Radek Myšák): Souhlasím

Stanovisko autorského dozoru stavby (Marek Bauer): Souhlasím

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,00,- Kč
Výsledná cena změny bez DPH:

________ 4 896,10,- Kč
Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Beze změn 
______________4 896,10,- Kč
Veškeré práce budou splňovat podmínky srn 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo 
předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Změna odpovídá odst. 4, §222, zákona 134/2016.

ouvy o dílo a budou provedeny ve stejné

Podpis zmocněnce o

Ing. Jiří Strnad

Podpis zmocně

Datum: Datum:

1



Změnový list č.5
Stavba:

Úprava povrchů technologií 2 porodních a sekčního sálu včetně zázemí (povrchy, rozvody, vzduchotechnika, klimatizace) - 

Objekt:
ZL 05 - Otopné těleso m.č.503

Misto: Datum. 17.03.2021

Zadavatel: Královéhradecký kraj -
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o.

Projektant: 
Zpracovatel.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 4 896,10

D D1 Dodávka materiálu 4 896,10
2 I K 
____ !____

PolR1
Dodávka tělesa ÚT Aruba 1800/300mm, výkon 530 W 
při 75/65/20 °C

ks 1,000 4 896,10 4 896,10 R

Strana 1 z 1



Změnový list č.6 ZL6
Zhotovitel: STYLBAU s.r.o.
Investor: Královehradecký kraj Datum: 01.06.2021
Název akce:
Úprava povrchů a technologií 2 porodních a sekčního sálu včetně zázemí (povrchy, rozvody, 
vzduchotechnika, klimatizace)"-nemocnice Rychnov nad Kněžnou
CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0012005
Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou e-mailem faxem osobně

Odkazy na
specifikaci:

RozpočetZL06

Předmět změny: Odpočet zastavěného nábytku

Popis a zdůvodnění změny:

V průběhu stavby bylo zjištěno, že je část truhlářských výrobku zahrnuta ve výkazu výměr 
stavební části a duplicitně i v projektu interiéru, který dodává jiný zhotovitel. Z tohoto důvodu 
bylo rozhodnuto, že výrobky dodá dodavatel interiéru a dodavatel stavební

Stanovisko technického dozoru stavby (Ing. Radek Myšák): Souhlasím

Stanovisko autorského dozoru stavby (Marek Bauer): Souhlasím

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

_____________ -40 402,24,- Kč
Výsledná cena změny bez DPH:

0,00,- Kč
Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

Beze změn
-40 402,24,- Kč

ouvy o dílo a budou provedeny ve stejnéVeškeré práce budou splňovat podmínky sm 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo 
předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Změna odpovídá odst. 4, §222, zákona 134/2016.

Podpis zmocněnce objednatele:

Ing. Jiří Strnad

Podpis zmocněnce zhotovitele:

ng. Radek I omane

Datum: Datum:



Změnový list č.6
Stavba:

Úprava povrchů technologií 2 porodních a sekčního sálu včetně zázemí (povrchy, rozvody, vzduchotechnika, klimatizace) -

Objekt:
ZL 06 - Odpočet zastavěného nábytku

Místo: Datum: 19.05.2021

Zadavatel. Královéhradecký kraj -
Zhotovitel. STYLBAU. s.r o.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J .cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 402 24

o PSV Práce a dodávky PSV -40 402,24

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty_______ _________________ _ -4 405,38
4 K 725319113

Dřez jednodílný 380x440mm - nerez - pro zabudování 
do prac. linky

kus -1,000 2 159,50 -2 159,50 SOD

5 K 725319114
Dřez jednodílný 480x480mm - nerez - pro zabudování 
do prac. linky soubor -1,000 2 159,50 -2 159,50 SOD

6 K 998725203
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% -43,190 1,00 -43,19 SOD

7 K 998725292

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za 
zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost do 100 m

% -43,190 1,00 -43,19 SOD

D 766 Konstrukce truhlářské _ -35 996.86
1 K 766011 D+M pracovní linka s horními a dolními skříňkami 

délka 350cm
bm -3,500 7 940,70 -27 792,45 SOD

2 K 766012
D+M pracovní linka výška 91 Omm vč. otvoru pro dřez 
,s poličkami materiál DTD s lamínem ks -1,000 7 848,00 -7 848,00 SOD

3 K 998766203 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 24 m

% -356,405 1,00 -356,41 SOD

Strana 1 z 1



Předmět změny: Vinylové podlahy

Změnový list č.7 ZL7
Zhotovitel: STYLBAU s.r.o.
Investor: Královehradecký kraj Datum: 01.06.2021
Název akce:
Úprava povrchů a technologií 2 porodních a sekčního sálu včetně zázemí (povrchy, rozvody, 
vzduchotechnika, klimatizace)"-nemocnice Rychnov nad Kněžnou
CZ. 05.5.18/0.0/0.0/19_121/0012005
Způsob odeslání/předání poštou e-mailem faxem
datum:

osobně

Odkazy na
specifikaci:

Rozpočet ZL07

Popis a zdůvodnění změny:

V průběhu stavby bylo zjištěno, že ve výkaze výměr chybí nové provedení vinylové pgdlghy 
v m.č. 506a, 513-516, 570, 574. Krytina z vinylu bude do těchto prost

Stanovisko technického dozoru stavby (Ing. Radek Myšák): Souhla

Stanovisko autorského dozoru stavby (Marek Bauer): Souhlasím

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH

-7 017,73,- Kč
Výsledná cena změny bez DPH:

_______________ 305 558,84,- Kč
Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Beze změn
298 541,11,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo 
předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Změna odpovídá odst. 4, §222, zákona 134/2016.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Ing. Radek TománekIng. Jiří Strnad

Datum: Datum:

1



Změnový list č.7
Stavba:

Úprava povrchů technologií 2 porodních a sekčního sálu včetně zázemí (povrchy, rozvody vzduchotechnika, klimatizace) - 

Objekt
ZL 07 - PVC - skutečnost

Místo- Datum: 02.06 2021

Zadavatel- Královéhradecký kraj - Projektant
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o. Zpracovatel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2gg 5^

d PSV Práce a dodávky PSV 298 541,11

D 776 Podlahy povlakové 293 334,13
K 776001 Protiskluzný vinyl se vsypem tl.3mm heterogenní | m2 | -6,595] 825,00 -5 440,88 SOD

w "odpočet nerealizovaných”
W "m.č. 569. 572 573"-(1.99+2.33+1,72)*1.15*1,1 7,641
w "sokl"
W "510" 8,27*01*1,15*1,1 1,046
W Součet -6,595

2 K 776121111
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 
povlakových podlah ředěná v poměru 1 3 vč sokliků m2 94,985 49,50 4 701,76 SOD

W "odpočet nerealizovaných”
w "m.č. 569, 572, 573" -(1,99+2,33+1,72)*1,1 -6,644
W Mezisoučet -6,644
W "nad SOD”
W "m.č. 506a" 6,18*1,1 6,798
... "m.č. 513-516,570,574"

(3,05+16,57+20,8+16,29+19,77+9,73)*1,1 ' ‘
W Mezisoučet 101,629
W Součet 94,985

3

4

K 776141121 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou 
pevnosti 30 MPa ti 3 mm m2 94,985 220,00 20 896,70 SOD

K 776201812 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou 
ručně vč. sokliků m2 90,668 33,00 2 992,04 SOD

w "odpočet nerealizovaných"
W "m.č. 569, 572, 573” -(1,99+2,33+1,72)*1,05 -6,342
w "nad SOD"
W "m.č. 506a" 6,18*1,05 6,489
W "m.č. 513-516, 570, 574"

(3,05+16,57+20,8+16,29+19,77+9,73)*1,05 ’
W Součet 90.668

5 K 776221211 Lepení čtverců z PVC standardním lepidlem m2 | 101,629 165,00 16 768,79 SOD
w "nad SOD"
W "m.č. 506a" 6,18*1,1 6,798
W "m.č. 513-516, 570, 574”

(3,05+16,57+20,8+16,29+19,77+9,73)*1,1 1
W Součet 101,629

6 M 28411044
PVC homogenní antistatická neválcovaná tl 2,00mm. 
čtverce 615x615mm, R 1-100MCI, rozměrová stálost 
0.05%. otlak do 0,035mm

m2 142,062 962,50 136 734,68 SOD

W

w

w

w 
w 
w

"nad SOD" 101,629*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 111,792

"sokly"
”501-509"
(17,45+17,05+44,58+8,32+8,16+11,79+4,5+32,96+9,5+8,15+6 18,531
,0)*0,1*1,1
"511,513-516" (11,67+7,05+16,64+20,91+16,35)*0,1*1,1 7,988
"570,574" (20,02+14,08)*0,1*1,1 3,751
Součet 142,062

7 K 776223111
Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za 
tepla

m 672,235 42,90 28 838,88 SOD

W "SOD" -107,765 -107,765
W "skutečnost" 780 780,000
W Součet 672,235

8 K 776231111 Lepení lamel a čtverců z vinylu standaržním lepidlem m2 -5,734 275,00 -1 576,85 SOD

W "odpočet nerealizovaných"
W "m.č. 569, 572, 573" -(1,99+2,33+1,72)*1,1 -6,644
w "sokl"
W "510" 8,27*0,1*1,1 0,910
W Součet -5,734

12 K 776411112. R1 Lepení fabion soklu m 311,795 231,00 72 024,65 R
w 
w
w

w

w 
w
w

M 28342001. R1

"sokl - vinyl se vsypem"
"510" 8,27*1,1
"sokly ostatní"
"501-509"
(17,45+17,05+44,58+8,32+8,16+11,79+4,5+32,96+9,5+8,15+6
,0)*1,1
"511,513-516" (11,67+7,05+16,64+20,91+16,35)*1,1
"570,574" (20,02+14,08)*1,1
Součet
lišta ukončovací - fabion rohový m

9,097

185,306

79,882
37,510

311,795
318,031 37,40 11 894,36\r

W 311,795*1,02 ’Přepočtené koeficientem množství 318,031

9 K 998776203
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 24 m

% 1,000 5 500,00 5 500,00 SOD

Strana 1 z 2



Změnový list č.8 ZL8

Název akce:
Úprava povrchů a technologií 2 porodních a sekčního sálu včetně zázemí (povrchy, rozvody, 
vzduchotechnika, klimatizace)"- nemocnice Rychnov nad Kněžnou
CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0012005

Zhotovitel: STYLBAU s.r.o.
Investor: Královehradecký kraj Datum: 02.06.2021

Rozpočet ZL08

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou e-mailem faxem osobně

Odkazy na 
specifikaci:

Předmět změny: Přeložení trasy vzduchotechniky m.č.503

Popis a zdůvodnění změny:

V průběhu stavby bylo zjištěno, že stávající rozvod vzduchotechniky vedoucí v instalační šachtě 
je v kolizi s nově prováděnými konstrukcemi. Z tohoto důvodu je nutno rozvod VZT přeložit.
Dále je nutno v m.č.571 demontovat a zpět namontovat klimatizační jednotku z dův výměny 
hygienického obkladu.

Stanovisko technického dozoru stavby (Ing. Radek Myšák): Souhlasím

Stanovisko autorského dozoru stavby (Marek Bauer): Souhlasím

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,00,- Kč 33 597,30,- Kč
Výsledná cena změny bez DPH:

33 597,30,- Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
Beze změn

ouvy o dílo a budou provedeny ve stejnéVeškeré práce budou splňovat podmínky sm 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo 
předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Změna odpovídá odst. 4, §222, zákona 134/2016.

Podpis zmocněnce objednatele

Ing. Jiří Strnad

Datum: Datum:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Ing. Radek Tománek

1



Změnový list č.8
Stavba:

Úprava povrchů technologií 2 porodních a sekčního sálu včetně zázemí (povrchy, rozvody, vzduchotechnika, klimatizace) -

Objekt:
ZL 08 - Přeložení trasy vzduchotechniky m.č.503

Místo

Zadavatel:
Zhotovitel:

Královéhradecký kraj - 
STYLBAU, s.r.o

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

02.06.2021

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

33 597,30

33 597,30

8.1. 14 214,80D Posun stoupačky mezi 4.NP a 6.NP
1 K 8 1 1 — Doměry - 315/200/315/200/0/120/200 - dodávka ks 1,000 858,00 858,00 R

2 K 8 1.2. Doměry - 280/200/315/200/0/120/1000 - dodávka ks 1,000 1 036,80 1 036,80 R

3 K 8 1 3 Demontáž stoupačky kpl 1,000 3 960,00 3 960,00 R

4 K 8.1.4. Zpětná montáž stoupačky kpl 1,000 4 950,00 4 950,00 R

5 K 8 1 5, zaměření na místě kpl 1,000 1 485,00 1 485,00 R

6 K 8.1.6 montážní materiál kpl 1,000 825,00 825,00 R

K 8 1 7 Doprava kpl 1,000 1 100,00 1 100,00 R

D 8.2. Posun SPLIT jednotky místnost č.571 Porodní box 1 19 382,50
8

9

K

K

8 2.1 demontáž SPLIT jednotky kpl 1,000 1 430,00 1 430,00 R

8 22 zpětná montáž SPLIT jednotky kpl 1,000 8 866,00 8 866,00 R

10 K 82 3 montáž Cu potrubí 6/10 m 9,000 234,50 2 110,50 R

11 K 8.2.4 montáž kabelu CYKY 5x1 m 10,000 40,80 408,00 R

12 K 8 2 5 provedení revize ks 1,000 1 287,00 1 287,00 R

13 K 8.2.6. dodáni nové konzole ks 1,000 2 177,90 2 177,90 R

14 K 8.2.7. montážní materiál kpl 1,000 357,50 357,50 R

15 K 8.2 8 doprava kpl 1,000 2 745,60 2 745,60 R

Strana 1 7 1



Název akce:
Úprava povrchů a technologií 2 porodních a sekčního sálu včetně zázemí (povrchy, rozvody, 
vzduchotechnika, klimatizace)"- nemocnice Rychnov nad Kněžnou
CZ. 05.5.18/0.0/0.0/19_121/0012005

Změnový list č.9 JZL9
Zhotovitel: STYLBAU s.r.o.
Investor: Královehradecký kraj Datum: 01.06.2021

Rozpočet ZL09

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou e-mailem faxem osobně

Odkazy na 
specifikaci:

Předmět změny: Mycí žlab m.č.507b

Popis a zdůvodnění změny:

Dle požadavku objednatele bude zhotovitelem dodán mycí žlab do m.č.507b.

Stanovisko technického dozoru stavby (Irtg. Radek Myšák): Souhlasí

Stanovisko autorského dozoru stavby (Marek Bauer): Souhlasím

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,00,- Kč
Výsledná cena změny bez DPH:

117 406,08,- Kč
Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Beze změn
117 406,08,- Kč

ouvy o dílo a budou provedeny ve stejnéVeškeré práce budou splňovat podmínky sm 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo 
předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Změna odpovídá odst. 4, §222, zákona 134/2016.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Ing. Jiří Strnad

Datum:

"" l& 359 57 4B1
Ing. Radek Tománek

Datum:

1



Změnový list č.9
Stavba:

Úprava povrchů technologii 2 porodních a sekčního sálu včetně zázemí (povrchy, rozvody, vzduchotechnika, klimatizace) - 

Objekt
ZL 09 - Mycí žlab m.č.507b

Místo. Datum: 02.06.2021

Zadavatel: Královéhradecký kraj -
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o

Projektant: 
Zpracovatel.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d PSV Práce a dodávky PSV

117 406,08

117 406,08

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 117 406,08

1_ K 725 09 01 D+M Závěsný chirurgický mycí žlab ks 1,000 115 104,00 115 104,00 R

2 K 998725203
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 1 151,040 1,00 1 151,04 SOD

3 K 998725292

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za 
zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost do 100 m

% 1 151,040 1,00 1 151,04 SOD



Předmět změny: Vyrovnání podlahy nivelační stěrkou m.č.506a a 510

Změnový list č.10 ZL10
Zhotovitel: STYLBAU s.r.o.
Investor: Královehradecký kraj Datum: 02.06.2021
Název akce:
Úprava povrchů a technologií 2 porodních a sekčního sálu včetně zázemí (povrchy, rozvody, 
vzduchotechnika, klimatizace)"-nemocnice Rychnov nad Kněžnou
CZ. 05.5.18/0.0/0.0/19_121/0012005
Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou e-mailem faxem osobně

Odkazy na 
specifikaci:

Rozpočet ZL10

Popis a zdůvodnění změny:

Při stavebních pracích bylo po demontáži stávající podlahové krytiny zjištěno, že výškové úrovně 
podlah jsou rozdílné. V místnosti č.506a a 510 bude z tohoto důvodu nutno provést niye(ační 
stěrku.

Stanovisko technického dozoru stavby (Ing. Radek Myšák): Souhlasím

Stanovisko autorského dozoru stavby (Marek Bauer): Souhlasím

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH

0,00,- Kč
Výsledná cena změny bez DPH:

2 604,67,- Kč
Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

Beze změn
2 604,67,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo 
předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Změna odpovídá odst. 4, §222, zákona 134/2016.

Podpis zmocněnce objed Podpis zmocněnce zhotovitele:

Ing. Radek TománekIng. Jiří Strnad

Datum: Datum:

1



Změnový list č.10
Stavba:

Úprava povrchů technologií 2 porodních a sekčního sálu včetně zázemí (povrchy, rozvody, vzduchotechnika, klimatizace) - 

Objekt:

ZL 10 - Vyrovnání podlahy nivelační stěrkou m.č.506a a 510

Datum: 02.06.2021Místo.

Zadavatel: Královéhradecký kraj - Projektant:
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 604 67

d HSV Práce a dodávky HSV 2 604,67
o 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 2 480.53

1 i K 632450121
Vyrovnávací cementový potěr tl do 20 mm ze suchých 
směsí provedený v pásu

m2 i 9,820 252,60 2 480,531^52020 01 x 
ikoef. 0,88

W "vyrovnání nerovností v podlaze"
W "506a" 6,18 6,180
W "510" 3,64 3,640
W Součet 9,820

D 998 Přesun hmot 124,14
2 : K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t |________ 0,412 301,30 124,14 SOD

Strana 1 z 1



Název akce:
Úprava povrchů a technologií 2 porodních a sekčního sálu včetně zázemí (povrchy, rozvody, 
vzduchotechnika, klimatizace)" - nemocnice Rychnov nad Kněžnou
CZ. 05.5.18/0.0/0.0/19_121/0012005

Změnový list č.ll ZLU
Zhotovitel: STYLBAU s.r.o.
Investor: Královehradecký kraj | Datum: 01.06.2021

Předmět změny: SDK předstěna pro posuvné dveře m.č.503

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou e-mailem faxem osobně

Odkazy na 
specifikaci:

Rozpočet ZLU

Popis a zdůvodnění změny:

V průběhu stavebních prací bylo zjištěno, že posuvné dveře D2/L jsou v kolizi s interiérovým 
nábytkem. Z tohoto důvodu bude provedeno na stěně pouzdro ze sádrokartonu, do kfprého se 
budou dveře zasouvat.

Stanovisko technického dozoru stavby (Ing. Radek Myšák): Souhlasím

Stanovisko autorského dozoru stavby (Marek Bauer): Souhlasím

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH

0,00,- Kč
Výsledná cena změny bez DPH:

3 392,86,- Kč
Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Beze změn
3 392,86,- Kč __

Veškeré práce budou splňovat podmínky srn 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo 
předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Změna odpovídá odst. 4, §222, zákona 134/2016.

ouvy o dílo a budou provedeny ve stejné

Podpis zmocněnce objed Podpis zmocněnce zhotovitele:

Ing. Jiří Strnad omane

Datum: Datum:

1



Změnový list č.11
Stavba

Úprava povrchů technologií 2 porodních a sekčního sálu včetně zázemí (povrchy, rozvody, vzduchotechnika, klimatizace) -

Objekt.
ZL 11 - SDK předstěna pro posuvné dveře m.č.503

Místo Datum: 02.06.2021

Zadavatel. Královéhradecký kraj -
Zhotovitel STYLBAU, s.r o.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 392 86

o PSV Práce a dodávky PSV 3 392,86

D 763 Konstrukce suché výstavby 3 392,86
1 K 763121415 SDK stěna předsazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100

deska 1xA 12,5 bez izolace El 15
m2 5,928 540,00 3 201,12 SOD

W "pro posuvné dveře před pracovní stůl" 2,28*2,6 5,928
W Součet 5,928

2
t

K 998763403 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce 
v objektech v do 24 m % 5,990 32,01 191,74 SOD



Předmět změny: Úprava slaboproudů a STA

Změnový list č.12 ZL12
Zhotovitel: STYLBAU s.r.o.
Investor: Královehradecký kraj Datum: 01.06.2021
Název akce:
Úprava povrchů a technologií 2 porodních a sekčního sálu včetně zázemí (povrchy, rozvody, 
vzduchotechnika, klimatizace)"- nemocnice Rychnov nad Kněžnou
CZ.05.5.18/0.0/0.0/19J.21/0012005
Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou e-mailem faxem osobně

Odkazy na
specifikaci:

RozpočetZL12

Popis a zdůvodnění změny:

V průběhu stavebních prací byl uživatelem vznesen požadavek na přemístění televizních 
zásuvek v porodních boxech do jiné pozice z důvodu kolize s nemocničním vybavem/h./

Stanovisko technického dozoru stavby (Ing. Radek Myšák): Souhlasím

Stanovisko autorského dozoru stavby (Marek Bauer): Souhlasím

Cena méněprací bez DPH Cena víceprací bez DPH:

0,00,- Kč
Výsledná cena změny bez DPH:

____________ 9 308,30,- Kč
Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Beze změn
______________9 308,30,- Kč___________
Veškeré práce budou splňovat podmínky sm 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo 
předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Změna odpovídá odst. 4, §222, zákona 134/2016.

ouvy o dílo a budou provedeny ve stejné

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Ing. Radek TománekIng. Jiří Strnad

Datum: Datum:

1



Změnový list č.12
Stavba.

Úprava povrchů technologií 2 porodních a sekčního sálu včetně zázemí (povrchy, 
rozvody, vzduchotechnika, klimatizace) -

Obiekt:
ZL 12 - Slaboproudy a STA

Místo; Datum: 02.06.2021

Zadavatel: Královéhradecký kraj - Projektant:
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o. Zpracovatel:

; PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem g 308 30

d STA Společná televizní anténa - STA 9 308,30

o 1 Prvky _____________ 1 145,70
0 K 1.1.

Přístroj zásuvky televizní, rozhlasové koncový, 5011- 
A3503

ks
--------- -----

2,000 289,50 579,00 R

0 K 1.2.
Kryt zásuvky televizní, rozhlasové a satelitní ABB 
Tango, bílá 5011A-A00300 B

ks 2,000 43,00 86,00 R

0 K 1.3. Rámeček ABB - bílý jednoduchý 3901A-B10B ks 2,000 23,50 47,00 R

0 K 1.4. Rozbočovač STA - do stoupačky ks 1,000 333,30 333,30 R

0 L. K...±5-_____ F-konektory ks 4,000 25,10 100,40 R_________________ i

p 2_____________Kabely, kabelové trasy__ __ ________________  _____________ 5 962,60

o

2.1.
Kabel DIGI-SAT 3050 750, 1,02/4,6,105dB, třída A++ 
B2ca Třída reakce na oheň: B2ca s1b, d1, a1. třída 
A-r-r, 3násobně stínání

m 156,000 29,80 4 648,80 R
0 K 2.2. Trubka ohebná PVC bezhalogenová 25mm m 20,000 38,20 764,00 R
0 K 2 3. Drážka 50x30 do zdi, cihla m 6,000 37,20 223,20 R

0 K 2 4 Zapraveni drážky 50x30 m 6,000 34,90 209,40 R

0 K 2.5. Krabice pod omítku typu KU68 __ ks 2,000 58,60 117,20 2L______ _ J
p 3 Ostatní instalační materiál a práce

0 | K 3.1. Nastaveni a oživení STA
0 | K 3.2. Pomocný instalační materiál

__ _ _____ ___ _______ 2 200,00
I kpl | 1,000 1 925.00 1 925,00ÍŘ

■ kpl I 1,000 275,00____ 275.00 R

Strana 1 z 1



Předmět změny: Úprava elektroinstalace

Změnový list č.13 ZL13
Zhotovitel: STYLBAU s.r.o.
Investor: Královehradecký kraj Datum: 02.06.2021
Název akce:
Úprava povrchů a technologií 2 porodních a sekčního sálu včetně zázemí (povrchy, rozvody, 
vzduchotechnika, klimatizace)"- nemocnice Rychnov nad Kněžnou
CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0012005
Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou e-mailem faxem osobně

Odkazy na
specifikaci:

Rozpočet ZL13

Popis a zdůvodnění změny:

V průběhu stavebních prací byl zjištěn nesoulad mezi výkazem výměr a projektovou 
dokumentací ve svítidlech - v porodním boxu 2 a 3 jsou v projektové dokumentaci 4+4 ks 
svítidel RGB pro navození barevného osvětlení v boxu s ovladačem v každé místnosti, ve výkazu 
výměr je do každé místnosti počítáno lks svítidlo + lks ovladač. Svítidla budou dodána dle 
požadavku PD s předřadníkem DALI.
Dále byla v průběhu prací zjištěna neprůchodnost stoupaček z 5.NP do 7.NP, kudy měla vést dle 
PD elektroinstalace. Z tohoto důvodu bude vedena trasa po venkovním plášti budovy.

Stanovisko technického dozoru stavby (Ing. Radek Myšák): SouhlasímB^^^

Stanovisko autorského dozoru stavby (Marek Bauer): Souhlasím

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,00,- Kč 128 895,00,- Kč
Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

Beze změn
128 895,00,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo 
předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Změna odpovídá odst. 4, §222, zákona 134/2016.

Podpis zmocněnce objednatele:

Ing. Jiří Strnad

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Ing. Radek Tománek

Datum: Datum:

1



Změnový list č.13
Stavba:

Úprava povrchů technologií 2 porodních a sekčního sálu včetně zázemí (povrchy, 
rozvody, vzduchotechnika, klimatizace) -

Obiekt:
ZL 13 - Úprava elektroinstalace

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Královéhradecký kraj - 
STYLBAU, s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

02.06.2021

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 128 895,00

d D1___ SILNOPROUDÉ ROZVÁDĚČE 55 860,90
0 K Pol274 rozváděč R-DM.1-úprava v rozvaděči ks 1,000 3 545,00 6 545,00 R

0 K Pol275 A1-LED 37W/4000K- DALI řízení svítidla ks 23,000 407,30 9 367,90 R

0 K Pol276 A2- LED 36W/4500lm -DALI řízeni svítidla ks 16,000 407,30 6 516,80 R

0 * POI277 CO LIGHT LED 3x1 W RGB 45 RB ks 8,000 4 178,90 33 431,20 R

d D2 kabely (1-CXKH-R) -SILOVÉ KABELY OHEŇ NEŠÍŘÍCÍ 66 434,10
0 K Pol278 BEZHALOGENNÍ B2ca,S1,dO 5x25 m 65,000 477,00 31 005,00 R

0 K Pol279 BEZHALOGENNÍ B2ca,S1,dO 3x2.5 mm2 pevně m 48,000 44,20 2 121,60 R

0 K Pol280 BEZHALOGENNÍ B2ca,S1,dO 2x1.5 mm2 m 20,000 38,50 770,00 R

0 K POI281
ŽLABOVÁNi. VČETNĚ ZÁVĚSŮ, ŠROUBŮ PRO
KABELY DZI....  60 X60 200

m 75,000 364,30 27 322,50 R

° K Po!2S2
Šroubové tyče, nattoukací ocelové hmoždinky, závěsy, 
šrouby,matky, spoiovacl materiál bal 1,000 1 650,00 1 650,00 R

0 K POI283
Pancéřové trubky, lišty, hadice určeně pro kabelové 
vedeni vedoucí mimo žlabový systém, příchytky 
SONAP

m 50,000 71,30 3 565,00 R

d OST Ostatní 6 600,00
Ji K ost 1 PPV sou 1,000 3 300,00 3 300,00 R

T K csi 2 Dodavatelská dokumentace sou 1,000 3 300,00

o
 

co 
00 

i 
I

R



Předmět změny: Jednotný čas - digitální hodiny

Změnový list č.14 ZL14
Zhotovitel: STYLBAU s.r.o.
Investor: Královehradecký kraj I Datum: 02.06.2021
Název akce:
Úprava povrchů a technologií 2 porodních a sekčního sálu včetně zázemí (povrchy, rozvody, 
vzduchotechnika, klimatizace)"- nemocnice Rychnov nad Kněžnou
CZ. 05.5.18/0.0/0.0/19_121/0012005
Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou e-mailem faxem osobně

Odkazy na
specifikaci:

Rozpočet ZL14

Popis a zdůvodnění změny:

V průběhu stavebních prací bylo zjištěno, že operační sál a porodní boxy nejsou vybaveny 
digitálními hodinami s GPS přijímačem sloužící pro automatickou synchronizaci data a času na 
hodinách. Z důvodu nutnosti zápisu časových údajů při zdravotnických úkonech budou hodiny 
doplněny. 

— —
Stanovisko technického dozoru stavby (Ing. Radek Myšák): Souhlasín^^^^^^H

Stanovisko autorského dozoru stavby (Marek Bauer): Souhlasím

0,00,- Kč

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

43659,70,- Kč
Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

Beze změn
43 659,70,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky sm ouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo 
předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Změna odpovídá odst. 4, §222, zákona 134/2016.

Podpis zmocněnce objednatele: ( i Podpis zmocněnce zhotovitele:

Ing. Jiří Strnad Ing. Radek Tománek

Datum: Datum:

1



Změnový list č.14
Stavba:

Úprava povrchů technologii 2 porodních a sekčního sálu včetně zázemí (povrchy, 
rozvody, vzduchotechnika, klimatizace) -

Objekt:
ZL 14 - Jednotný čas - digitální hodiny

Misto: Datum 02.06.2021

Zadavatel Královéhradecký kraj - Projektant.
Zhotovitel. STYLBAU, s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 43 55g

d JC prvky Jednotný čas - prvky 39 167,70
1 K 1

2

Textové digitální hodiny - 60mm , ultratenké- napájecí 
adapter 230/15V ETH, NTP. Bílé - KLT 245/W-E ks 3,000 11 768,90 35 306,70 R

2 K GPS - satelitní Přijímač přesného času (družicový 
signál) ks 1,000 3 432,00 3 432,00 R

3 K 3 IR ovladač ks 1,000 429.00 429,00 R

o JC kabely Jednotný čas - Kabely, kabelové trasy 1 632 00
4 K 4

UTP cat6A, LSOH, B2ca,s1,d1 - SBĚRNICE 485 mezi 
hodinami a GPS anténou

m 60,000 27,20 1 632,00 R

d JC ost Jednotný čas - Ostatní instalační materiál a práce 2 860,00
5 K 5 Nastavení a oživení JČ kpl 1,000 2 612,50 2 612,50 R
6 K 6 Pomocný instalační materiál kpl 1,000 247,50 247,50 R

Strana 3 z 3



Předmět změny: Hepa filtry na stávajícím vzduchotechnickém zařízení

Změnový list č.15 ZL15
Zhotovitel: STYLBAU s.r.o.
Investor: Královehradecký kraj Datum: 02.06.2021
Název akce:
Úprava povrchů a technologií 2 porodních a sekčního sálu včetně zázemí (povrchy, rozvody, 
vzduchotechnika, klimatizace)"- nemocnice Rychnov nad Kněžnou
CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0012005
Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou e-mailem faxem osobně

Odkazy na
specifikaci:

Rozpočet ZL15

Popis a zdůvodnění změny:

V průběhu stavebních prací bylo při napojení nových rozvodů na stávající VZT zjištěno, že Hepa 
filtry na stávajícím vzduchotechnickém zařízení jsou zanesené a bude je nutno vyměnit-

Stanovisko technického dozoru stavby (Ing. Radek Myšák): Souhlasí

Stanovisko autorského dozoru stavby (Marek Bauer): Souhlasím

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,00,- Kč 60 483,50,- Kč
Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

Beze změn
60 483,50,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo 
předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Změna odpovídá odst. 4, §222, zákona 134/2016.

Podpis zmocněnce objednatele:

Ing. Jiří Strnad

Datum: Datum:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Ing. Radek Tománek

1



Změnový list č.15
Stavba

Úprava povrchů technologií 2 porodních a sekčního sálu včetně zázemí (povrchy, 
rozvody, vzduchotechnika, klimatizace) -

Objekt
ZL 15 - Hepa filtry na stávajícím vzduchotechnickém zařízení

Místo. Datum: 02 06.2021

Zadavatel: Královehradecký kraj
Zhotovitel: STYLBAU s.r.o.

Projektant 
Zpracovatel.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 60 483,50

o HSV Práce a dodávky HSV 60 483,50

D 8.3. Výměna filtrů v 6.NP 60 483,50
16 K 8.3.1. D+M Filtr AFPF 510x571x250 Corse 70% G4 ks 4,000 749,10 2 996 40 R

17 K 8 3.2. D+M Filtr AFPF 592x592x350 /8 ePM1 70% F8 ks 1,000 990,00 990 00 R

18 K 8 3.3 D+M Filtr AFPF 592x287x350/8 ePM1 70% F ks 1,000 861,30 861,30 R

19 K 8.3.4 D+M Hepa filtr 610x610x150mm H13 ks 8 000 6 837.60 54 700,80 R

20 K 8 3 5 D+M Doprava kpl 1,000 935,00 935,00 R



ZMĚNY ZAVAZKU ZE SMLOUVY
(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Název veřejné zakázky:
^Jprav^ovrduu^echnoíogi^^oroďnfcl^^ekčnfh^ákHŽčetn^ážemnpovřchy^ožvoďy?

vzduchotechnika, klimatizace) - nemocnice Rychnov nad Kněžnou

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 4

Původní smluvní cena (vstupní) 10 891308,43 Kč bez DPH

Vyhradil si zadavatel právo na 
vyhrazené změny závazku (opce)? NE

Druh veřejné zakázky stavební práce
Vícepráce (k odst. 4) + 228 135,13 Kč bez DPH Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (k odst. 4) - 117 949,27 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 NE

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 228 135,13 Kč bez DPH
Součet všech méněprací (k odst. 4) - 117 949,27 Kč bez DPH POSOUZENI:
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota) 346 084,40 Kč bez DPH

Nejedná se o podstatnou
EJl (Změna ZzS) < (limit nadlimitní VZ) 346 084 Kč < 137 366 000 Kč změnu závazku.
lili (Změna ZzS /Smluvní cena) < 15 % 3,18% < 15,00%

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 5
Smluvní cena 10 891308,43 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 5) + 1 118 378,37 Kč bez DPH Dodatek Č, 1 ANOMéněpráce (k odst. 5)__________________ ______ - 218 265,56 Kč bez DPH
Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 1118 378,37 Kč bez DPH

POSOUZENÍ:Součet všech méněprací (k odst. 5) - 218 265,56 Kč bez DPH
Změna závazku ze smlouvy 
{absolutní hodnota^ 1 336 643,93 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

(Změna ZzS / Smluvní cena) < 50% 12,27% < 50,00% změnu závazku.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 6
Smluvní cena 10 891308,43 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 6) + 2 604,67 Kč bez DPH

Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (6) související svícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 2 604,67 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 6) 
souvisejících s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 6) 
nesouvisejících s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy 
{absolutní hodnota^ 2 604,67 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

(Změna ZzS/Smluvní cena) < 50% 0,02% < 50,00% změnu závazku.

1/2 Tabulku spravuje: Ing. Miroslav Michl



§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6
|Smluvní cena 10 891308,43 Kč bez DPH

Všechny vícepráce (k odst. 5) + 1 118 378,37 Kč bez DPH

U IVšechny méněpráce (k odst. 5) 
; ^související s vícepracemi - 218 265,56 Kč bez DPH

Všechny vícepráce (k odst. 6) + 2 604,67 Kč bez DPH

jjjj'IIVšechny méněpráce (kodst. 6) 
,, ^související s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
(Navýšení- souhrn z odst. 5, 6
|(vícepráce po odečtení méněprací) 902 717,48 Kč bez DPH

Navýšení nepřekročí 30 %.
[fcl ((Navýšení / Smluvní cena) < 30 % 8,29% < 30,00%

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 7
|Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 1 ANO|Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: 0 Kč > 0 Kč
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

číslo aktuálního dodatku 1
Celková hodnota všech víceprácí (aktuálního dodatku) + 1 349 118,17 Kč bez DPH

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) - 336 214,83 Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 1 012 903,34 Kč bez DPH

Výpočet provedl/a: Ing. Jiří Strnad

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

Původní smluvní cena (vstupní) 10 891308,43 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 1 11 904 211,77 Kč bez DPH

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH) 11 904 211,77 Kč bez DPH

2/2 Tabulku spravuje: Ing. Miroslav Michl


	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\ZPŘ\Úprava povrchů a technologií 2 porodních sálu nem Rych\dodatek č. 1\Dodatek č. 1 a přílohy\Dodatek č. 1.docx
	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\ZPŘ\Úprava povrchů a technologií 2 porodních sálu nem Rych\dodatek č. 1\Dodatek č. 1 a přílohy\změnové listy.pdf
	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\ZPŘ\Úprava povrchů a technologií 2 porodních sálu nem Rych\dodatek č. 1\Dodatek č. 1 a přílohy\Změny závazků ze smlouvy 2020.pdf

		2021-06-14T07:47:46+0200
	Ing. Pavel Pohl


		2021-06-16T12:54:24+0000
	Not specified




